DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Segunda-feira, 7 de novembro de 2022 Edição nº 07/11 - Ano 2022

Código Identificador: 427140ba-6345-4f72-99a0-2af49983a6b8
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Edital nº 070/2022

CONVOCA e NOMEIA candidato aprovado no Concurso Público nº 001/2018, sob o Regime Estatutário, para provimento de vaga e vacância do
quadro geral de Servidores do Município de São José do Norte – RS.

A PREFEITA DE SÃO JOSÉ DO NORTE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA e NOMEIA candidato abaixo
relacionado.

Concurso Público nº 001/2018

Cargo: SECRETÁRIO DE ESCOLA

INSCR. NOME DO CANDIDATO NOTA CLASS.
575435 André Luis Martins Pinto 68 16º

Os  candidatos  nomeados  em cargos  regidos  pela  Lei  no  452/2006  e  453/2006  deverão  comparecer  à  Secretaria  Municipal  de1.
Administração – SMA, situada à Rua General Osório no158, São José do Norte, Estado do Rio Grande do Sul, das 08h às 12h e das 13h
às 17h, munidos dos documentos necessários solicitados no item 2.2, do Edital de Abertura no 001/2018. No prazo de 10(dez) dias, para
candidatos regidos pela Lei 452/2006. E para os cargos de professor, regidos pela Lei no 453/2006, no prazo de 30(trinta) dias, sob pena
da ausência, ser entendida como desistência.
As Avaliações Psicológicas serão realizadas na Secretaria Municipal da Saúde – SMS.2.
Em se tratando de Candidato portador de deficiência, este deverá ser submetido à novaavaliação perante a Secretaria Municipal da3.
Saúde - SMS que emitirá parecer sobre o enquadramento do tipo ou grau de deficiência e sua compatibilidade com o cargo.
As despesas referentes aos documentos solicitados correrão por conta dos candidatos.4.
Não ocorrendo apresentação e a respectiva posse, os candidatos perderão automaticamente a vaga, facultando ao Município o direito de5.
convocar os próximos candidatos por ordem de classificação.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/298/o97_GgZj5XOtePZ9K-zM1OFYpqVBJi5M.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 2db9f21f-f04b-4e31-857a-499cfa65d244

Edital de Processo Seletivo n° 102/2022

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE BIBLIOTECÁRIO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE BIBLIOTECÁRIO,
regido pelo Edital no 082/2022, de 21 de outubro de 2022, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CARGO: BIBLIOTECÁRIO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO MÁXIMA

1º Thiago Lopes da Silva Wyse 60
2º Dimi Clei da Silva Furtado 55
3º Susi Andressa da Cunha 42

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/298/o97_GgZj5XOtePZ9K-zM1OFYpqVBJi5M.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Segunda-feira, 7 de novembro de 2022 Edição nº 07/11 - Ano 2022

Código Identificador: 427140ba-6345-4f72-99a0-2af49983a6b8
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

4º Aritana Becker Dias 00

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/299/ksPqutwMqqcj2AWpYKQj6TXgpnRZrOpf.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 3655feab-0e4f-4385-9adf-e2024d74212b

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/299/ksPqutwMqqcj2AWpYKQj6TXgpnRZrOpf.pdf